

**ZBV č. 1 ZM 2023 Vícepráce - schody**

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

**Rozpočet:** SO 201-07.2, Schody

**Objednatel:**

**Zhotovitel dokumentace:**

**Zhotovitel:** Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

**Rozpočet:**

**Základní cena:** 50 985,41 Kč

**Cena - celkem:** 50 985,41 Kč

**DPH:** 10 706,94 Kč

**Cena s daní:** 61 692,35 Kč

**Z toho rozhod.hmoty:**

**Měrné jednotky:**

**Počet měrných jednotek:** 1,00

**Náklad na měrnou jedn.:** 50 985,41 Kč

**ZBV - celkem:**

**Cena - celkem:** 13 112,27 Kč

**DPH:** 2 753,58 Kč

**Cena s daní:** 15 865,85 Kč

**Vypracoval zadání:**

**ZBV vypracoval:** █████

**Datum zadání:**

**Datum vypracování ZBV** 16.03.2023



## Položky ZBV č. 1 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

**Rozpočet:** SO 201-07.2, Schody

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
<b>0 - Všeobecné konstrukce a práce</b>						
10	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť betonová	M3	0,16	300,00	48,00
		<i>Bet.lože horních stávajících kamenných schodů za MÚ</i> <i>0,3*0,1*1,2*2=0,07 [A]</i>				
		<i>Bet.lože stávajícího schodu nalevo vedle kostela do vstupu do zahrady</i> <i>0,3*0,1*3=0,09 [B]</i>				
		<i>Celkem: A+B=0,16 [C]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>48,00</b>
<b>1 - Zemní práce</b>						
1	13173	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR. I výkop dle TKP 4 a ČSN 73 61 33 (02/2010) včetně naložení, odvozu na skládku	M3	1,60	145,00	232,00
		<i>Nulový schod u spodního schodiště</i> <i>1,6=1,60 [A]</i>				
3	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení zeminy na skládku	M3	1,60	10,00	16,00
		<i>Nulový schod u spodního schodiště</i> <i>1,6=1,60 [A]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>248,00</b>
<b>2 - Základy</b>						
4	272314	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 betonové základy schodiště beton C25/30 XA1	M3	0,40	3 056,00	1 222,40
		<i>Nulový schod u spodního schodiště</i> <i>0,4=0,40 [A]</i>				

## Položky ZBV č. 1 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

**Rozpočet:** SO 201-07.2, Schody

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5 272366		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ KARI síť 8/150*8/150 - ocel Bst 500 při obou površích	T	0,01	19 643,00	196,43
		<i>Nultý schod u spodního schodiště</i> <i>0,01=0,01 [A]</i>				
					<b>Celkem</b>	<b>1 418,83</b>

### 4 - Vodorovné konstrukce

6 43119		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ KAMENNÝCH schodišťové stupně plné s drážkou, hranu zkosit 15/5 povrchová úprava pemřování materiál - žula, velmi světle šedá až bílá, jemně rovnoměrně zrnitá včetně uložení na cementovou maltu	M3	0,10	78 872,00	7 887,20
		<i>Nultý schod u spodního schodiště</i> <i>0,1=0,10 [A]</i>				
7 45145		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY CEMENTOVÉ cementové lože pod schodišťové stupně	M3	0,17	3 312,00	563,04
		<i>Nultý schod u spodního schodiště</i> <i>0,04=0,04 [A]</i> <i>Přeložení horních stávajících kamenných schodů za MÚ</i> <i>0,2/0,5*0,3*0,2*1,2*2=0,06 [B]</i> <i>Přeložení stávajícího schodu nalevo vedle kostela do vstupu do zahrady</i> <i>0,2/0,5*0,3*0,2*3=0,07 [D]</i> <i>Celkem: A+B+D=0,17 [E]</i>				
12 434191423	1	Osazování schodišťových stupňů kamenných pemřovaných nebo ostatních bez materiálu, včetně očištění	M	5,40	408,00	2 203,20
		<i>Přeložení horních stávajících kamenných schodů za MÚ</i> <i>1,2*2=2,40 [F]</i> <i>Přeložení stávajícího schodu nalevo vedle kostela do vstupu do zahrady</i> <i>3=3,00 [G]</i>				

## Položky ZBV č. 1 ZM 2023

**Stavba:** 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou

**Objekt:** SO 201, Opěrné zdi a schodiště na náměstí

**Rozpočet:** SO 201-07.2, Schody

Poř.č. Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		<i>Celkem: F+G=5,40 [H]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>10 653,44</b>
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce</b>						
8	966131	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 1KM	M3	0,32	1 260,00	403,20
		<i>Přeložení horních stávajících kamenných schodů za MÚ</i> <i>0,3*0,2*1,2*2=0,14 [A]</i> <i>Přeložení stávajícího schodu nalevo vedle kostela do vstupu do zahrady</i> <i>0,3*0,2*3=0,18 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,32 [C]</i>				
9	966153	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	0,16	2 130,00	340,80
		<i>Bet.lože horních stávajících kamenných schodů za MÚ</i> <i>0,3*0,1*1,2*2=0,07 [A]</i> <i>Bet.lože stávajícího schodu nalevo vedle kostela do vstupu do zahrady</i> <i>0,3*0,1*3=0,09 [B]</i> <i>Celkem: A+B=0,16 [C]</i>				
				<b>Celkem</b>		<b>744,00</b>
				<b>Celkem za rozpočet</b>		<b>13 112,27</b>